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Shoqeria * SARAKRAFT*Shpk 
Numri Unik(NIPT): L21708041U 
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2014 

(shumat ne Leke) 

Nr. Pershkrimi Viti ushtrimor Viti parardhes Ndryshimi +I-

1 Shitjet neto - - -
2 Te ardhura te tjera nga Veprimtarite e Shfrytezirnit - - -
3 Ndryshimet ne inventarin e P.Gatshme dhe P.Pra<;es - - -

ll'una e t<ryer nga nJesta eKonoffilKe Kaportuese per 
41qellimet e veta dhe e kapitalizuar - - -

Totali Ardhurave nga veprimtaria - - -

5 Mallrat,lendet e para dhe sherbimet - - -
6 Shpenzime te tjera nga Veprimtarite e shfrytezirnit 43,039.1 1 '154,470.4 (1 '111 ,431 .3) 
7 Shpenzimet e personelit 434,094.0 597,787.0 (163,693.0) 

7/a Pagat 371,850.0 530,000.0 (1 58, 150.0) 

7/ b Shpenzimet e Sigurimeve Shoqeore 62,244.0 67,787.0 (5,543.0) 

7/c Shpenzimet per pensione - - -
8 Renia ne vlere(Zhvleresirni) dhe amortizirni - - -

Totali I shpenzimeve 477,133.1 1,752,257.4 (1 ,275, 124.3). 
Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e Shfrytezimit (477,133.1) (1,752,257.4) 1 ,275, 124.3 

-
1e aranurar ane snpenzlrnet nnanctare nga l'<JeSl e e 

1 Kontrolluara - - -
2 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrj - -
3 Te ardhura dhe shpenzimet financiare. - (1 ,560 .0) 1,560.0 

Te ardhurat dhe shpen:;jmet finamiare nga 

3/ a investime te tjera /itlanciare a(atf!iata. - -
3/b Te ardhurat dhe sh/Jen;dmet t~{(a interesi - -
3/c Fitimet(lmmbjet )ny,a kursi I kembimit - (1,560.0) 

3/d Te ardhura dhe shpen.,ime te tjera /inanciare - - -

Fitimi(Humbja) para Tatimit (477,133.1) (1 '753,817.4) 1,276,684.3 

Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin - - -

Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar (477,133.1) (1,753,817.4) 1 ,276,684.3 
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